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Mahlzeiten  pro Person (inkl. 15% VAT) 

Mittagessen  N$ 210.00 

Abendessen  N$ 470.00 
 

Pirschfahrt  N$ 470.00 
pro Person (inkl. 15% VAT) 

Planmäßige Fahrt am Morgen ca. 06:30 bis 08:30 

 Nachmittag Sommer 17:00 bis 19:00 

 Nachmittag Winter 16:30 bis 18:30 
 

 Cheetah Conservation Fund   
 Es gelten die Stornierungsgebühren des CCF                                            

Selbstfahrer-Tour N$ 660.00 
pro Person (inkl. 15% VAT) 

CCF Run  08:00 

CCF Safari stündlich von 09:30 bis 15:30 
 

Stornierungsgebühren (Stornierungen werden nur in Schriftform anerkannt) 

28 – 22 Tage vor dem Ankunftsdatum 20% 

21 – 15 Tage vor dem Ankunftsdatum 50% 

14 – 08 Tage vor dem Ankunftsdatum 75% 

Unter 7 Tage vor dem Ankunftsdatum 100% 
 

Pro Zimmer pro Nacht inklusive Frühstück 
 

Zimmerpreis  
(inkl. 15 % VAT (Mehrwertsteuer) & NTB 
Levy 2%) 

Einzelzimmer N$ 1960.00 

Doppelzimmer N$ 3580.00 

Familienzimmer 3 Personen (3-18 Jahre) N$ 4480.00 

Familienzimmer 4 Personen (3-18 Jahre) N$ 4900.00 

Preise 
 
 

gültig vom 01.11.22 – 31.10.2023 

 

gültig vom 01.11.2023 – 31.10.2024 


